平成１４年５月１日

 各  位

                       会 社 名 株式会社ＣＲＣソリューションズ

                       代表者名 取 締 役 社 長  麻  生  耕  造

                         （コード番号 ９６６０ 東証第二部）

問合せ先 執行役員 財務経理部長 能勢八紘

                         （ＴＥＬ  ０３－５６３４－５６３０）

平成１４年３月期（第４４期）の期末配当に関するお知らせ

当社は、平成１４年５月１日開催の取締役会において、平成１４年３月期（第４４期）の１株当たり

期末配当金につき、下記のとおり増配することを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、こ

の増配は本年６月下旬に開催予定の第４４期定時株主総会の決議を経て実施する予定であります。

記

1. 増配の理由

 当期の業績を総合的に勘案するとともに、株主の皆様のご支援にお応えしていく

ため、普通配当を５円増配し、１株当たり１５円とさせていただきます。

2. 平成１４年３月期（平成１３年４月１日～平成１４年３月３１日）配当

 前回予想  （ご参考）前期実績

 （平成１３年１１月６日公表）
今回修正

（平成１３年３月期）

１ 株 当 た り

中 間 配 当 金
5円 5円 5円

１ 株 当 た り

期 末 配 当 金
10円 15円 10円

１ 株 当 た り

年 間 配 当 金
15円 20円 15円

  （注）前期は普通配当１０円と東証上場記念配当５円です。

以上